СВЛЬСКАЯ ДУМА
СВЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
<дврЕвня похвиснЕво>

РАСПОРЯЖВНИЕ

09 декабря 2019 г. J\ъ 09

<О назначении публичных слушаний по вопросу
принятия бюджета сельского поселения
<Щеревня Похвиснево)) на2020 год и плановый
период 202| и2022 годов D

В соответствии с Положением (О бюджетном процессе в

муницип€Lпьном образовании сельское поселение <,,Щеревня Похвиснево)>,

утвержденным Решением Сельской ,Щумы СП <Щеревня Похвиснево> Ns 11

от 14 апреля 2016 г., Положением <О порядке проведения публичных
слушаний в муниципапьном образовании сельское поселение <,Щеревня

Похвиснево)), утвержденным Решением Сельской .Щумы СП <Щеревня

ПохвисневоD Ns 9 от 14 апреля 2016 г., ст.19 Устава МО <.Щеревня

Похвиснево)) предлагаю :

1.Провести 13 декабря 2019 года в 15-00 часов в з€lле администрации
сельского поселения <Щеревня Похвиснево)) публичные слушания по проекту
бюджета сельского поселения <<Щеревня Похвиснево)> на 2020 год и
плановый период 202l и2022 годов.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания ,

подлежит обнародованию и р€lзмещению на официальном сайте
администрации МР <Тарусский район> в разделе <<Сельские поселения) на
странице сельского поселения <Щеревня Похвиснево)>.

глава сельского поселе
<Щеревня Похвиснево)) М.А. БарановасЁпьскА